
ZARZĄDZENIE NR222/2020
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla średniego samochodu ratowniczo —

gaśniczego marki MAN TGM 13.290 4x4 BL

Na podstawie art. 33 ust. .3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z dnia 4 kwietnia 2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje:

51.
Powołuje Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie pożarniczym
marki MAN TGM 13.290 4x4 BL nr rejestracyjny NGO 9U98 w następującym
składzie:
1. Makarewicz Ryszard - Przewodniczący Komisji,
2. Miler Jan - Członek Komisji,
3. Furtan Paweł - Członek Komisji,

$ 2.
W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w
eksploatowanym pojeździe służbowym marki MAN TGM 13.290 4x4 BL o numerze
rejestracyjnym NGO 9U98 ustala się normę zużycia paliwa w wysokości:

1) 261./100 km.
2) Komisja ustaliła również normę na wykonanie rozruchu 10l/miesięcznie i

urządzenia specjalne 18I./ godz. np: praca silnika przy włączonej autopompie
oraz przy włączonych światłach ostrzegawczych i włączonych światłach
bocznych oświetleniowych,

3) ciągnięcie przyczepki - norma zużycia paliwa może być podwyższona o 10 %

$3
Protokół z ustaleniem normy zużycia paliwa stanowi załącznik do zarządzenia.

$4.
W przypadku używania pojazdu w szczególnie trudnych warunkach i terenie
dopuszcza się przekroczenie normy do 10 x.

$5.
Osoby upoważnione do prowadzenia w/w pojazdu zobowiązane są do prowadzenia
kart drogowych i wyliczania zużycia paliwa.

$6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

y wo Jk ŚMy Y

A2 mA

) 24Ryszard-Z1i Iińiski



Załącznik do
Zarządzenia nr 222/2020
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 28.12.2020 r.

PROTOKÓŁ
sporządzony dnia 28.12.2020 r.

na okoliczność ustalenia norm zużycia paliwa ON na 100 km dla samochodu
pożarniczego typu średniego marki MAN TGM 13.290 4x4 BL o nr rejestracyjny NGO 9U98

Komisja w składzie:

1. Makarewicz Ryszard — Przewodniczący Komisji,
2. Miler Jan — Członek Komisji,
3. Furtan Paweł — Członek Komisji.

dokonała testowania zużycia paliwa ON przez samochód marki MAN TGM 13.290 4x4 BL o
nr rejestracyjny NGO 9U98 do ustalenia norm zużycia paliwa na 100 km.

Ustalenie zużycia paliwa przeprowadzono w dniach 12.12.2020 r,-28.12.2020 r. jazda po
drogach asfaltowych oraz gruntowych.

Stan licznika na początku jazdy: 799 km,

przy wyjeździe zatankowanozbiornik paliwa do pełna, tj. 130 litrów.

Stan licznika na koniec jazdy: 1435 km

na koniec jazdy zatankowanozbiornik paliwa do pełna, tj. 87,36 litrów.

Przejechano łącznie 636 km, zużyto rzeczywiście 162,92 litrów paliwa.

Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło 25.62 litra

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa w wysokości 261/100km.

Komisja ustaliła również normę na wykonanie rozruchu 101/ miesięcznie i urządzenia
specjalne 18I./godz. np. praca silnika przy włączonej autopompie oraz przy włączonych
światłach ostrzegawczych i włączonych światłach bocznych oświetleniowych).
W przypadku ciągnięcia przyczepki.- norma zużycia paliwa może być podwyższona o 10 %

Podpisy Komisji:

Zatwierdzam w/w normęzużycia paliwa

4 Wójt Gminy Dubeninki
a

| wz Ryszard ziókński


